

# **Fiskemanden i Køge ApS**

**Nørre Boulevard 62, 4600 Køge**

**CVR-nr. 37 61 45 72**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2022.

---

**Ulrik Bredahl Hansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Fiskemanden i Køge ApS  
Nørre Boulevard 62  
4600 Køge

CVR-nr.: 37 61 45 72  
Stiftet: 13. april 2016  
Hjemsted: Køge  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Ulrik Bredahl Hansen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

### Modervirksomhed

UBH Holding ApS, 4600 Køge

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive fiskehandler samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør -70 t.kr. mod -107 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.320.689</b>	<b>2.695</b>
1 Personaleomkostninger	-2.057.321	-2.385
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-336.113	-433
<b>Driftsresultat</b>	<b>-72.745</b>	<b>-123</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	1.682	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.754	-14
<b>Resultat før skat</b>	<b>-88.817</b>	<b>-137</b>
3 Skat af årets resultat	18.555	30
<b>Årets resultat</b>	<b>-70.262</b>	<b>-107</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-70.262	-107
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-70.262</b>	<b>-107</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	216.000	270
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>216.000</u>	<u>270</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	676.729	958
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>676.729</u>	<u>958</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>892.729</u></b>	<b><u>1.228</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	291.140	279
Varebeholdninger i alt	<u>291.140</u>	<u>279</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.492	46
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	214.664	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	0	21
Andre tilgodehavender	229.832	233
Periodeafgrænsningsposter	23.924	25
Tilgodehavender i alt	<u>505.912</u>	<u>325</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>797.052</u></b>	<b><u>604</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.689.781</u></b>	<b><u>1.832</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	315.017	385
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>365.017</u></b>	<b><u>435</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	44.894	68
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>44.894</u></b>	<b><u>68</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	551.630	428
Leverandører af varer og tjenesteydelser	518.938	340
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	35
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	4.887	0
Anden gæld	204.415	526
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.279.870</u>	<u>1.329</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.279.870</u></b>	<b><u>1.329</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.689.781</u></b>	<b><u>1.832</u></b>

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Selskabskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	492.449	542.449
Årets overførte overskud eller underskud	0	-107.170	-107.170
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	385.279	435.279
Årets overførte overskud eller underskud	0	-70.262	-70.262
	<b>50.000</b>	<b>315.017</b>	<b>365.017</b>



## Noter

---

	2021 kr.	2020 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.035.548	2.367
Andre omkostninger til social sikring	21.773	18
	<u><b>2.057.321</b></u>	<u><b>2.385</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.421	2
Andre finansielle omkostninger	16.333	12
	<u><b>17.754</b></u>	<u><b>14</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	4.887	-21
Årets regulering af udskudt skat	-23.442	-9
	<u><b>-18.555</b></u>	<u><b>-30</b></u>

## Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2021	540.000	540
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>540.000</b>	<b>540</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-270.000	-216
Årets afskrivninger	-54.000	-54
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-324.000</b>	<b>-270</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>216.000</b>	<b>270</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	2.783.329	2.726
Tilgang i årets løb	0	473
Afgang i årets løb	0	-416
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>2.783.329</b>	<b>2.783</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.824.487	-1.861
Årets afskrivninger	-282.113	-380
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	416
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-2.106.600</b>	<b>-1.825</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>676.729</b>	<b>958</b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Kautionsforpligtelser	<u>676</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>676</u></b>

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for søstervirksomheden UBH Ejendomme ApS' banklån. Søstervirksomhedens bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 676 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med UBH Holding ApS, CVR-nr. 36 43 76 93, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Ulrik Bredal Hansen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-315038856513

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-05-12 07:54:26 UTC

NEM ID 

## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 2.109.xxx.xxx

2022-05-12 08:05:20 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>